АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      26   февраля  2016 г.
	    № 26

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Курнаевского сельского поселения
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Курнаевского сельского поселения за 2015 г.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Курнаевского сельского поселения за 2015 г. в Курнаевскую сельскую Думу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	  Глава Курнаевского                              сельского   поселения
	      Ф.И.Аржанов

                                                                             УТВЕРЖДЕН
                   постановлением Администрации

                   Курнаевского сельского поселения
                                                                              от  26 февраля  2016 г.    № 26
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Курнаевского сельского поселения

за 2015 г.

(тыс. руб.)
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов, расходов
	Утвержденный план на 2015 г.
	Исполнено на 01.01.2016
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	753,2
	838,1
	111,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	101,3
	111,2
	109,8

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	101,3
	111,2
	109,8

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Акцизы
	187,8
	262,8
	139,9

	000 1 06 01030 10 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	11,7
	11,7
	100

	000 1 06 06013 10 0000 000
	Земельный налог
	452,4
	452,4
	100

	Неналоговые доходы
	25,2
	25,1
	99,6

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	18,0
	18,8
	100

	000 1 13 01995 10 0000 120
	Штрафы
	3,5
	3,5
	100

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	3,7
	3,6
	97,3

	Всего собственных доходов
	778,4
	863,2
	110,9

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4277,9
	3542,1
	82,8

	Итого доходов
	5056,3
	4405,3
	87,1

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2069,5
	2056,8
	99,4

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	671,5
	671,5
	100

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1381,9
	1369,2
	99,1

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	16,1
	16,1
	100

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	35,1
	35,1
	100

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	35,1
	35,1
	100

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности

	0400
	Национальная экономика
	311,2
	297,1
	95,5

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1930,2
	1282,5
	66,4

	0503
	Благоустройство
	302,3
	302,3
	100

	0800
	КУЛЬТУРА
	738,1
	813,5
	96,7

	0801
	Культура
	738,1
	713,5
	96,7

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	4,5
	4,5
	100

	1101
	Физическая культура и спорт
	4,5
	4,5
	100

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	28,3
	28,3
	100

	1202
	Периодическая печать и издательства
	28,3
	28,3
	100

	 9600
	ИТОГО
	5419,2
	4720,1
	87,1

«Штатная численность муниципальных служащих

Администрации Курнаевского сельского поселения

 на 01.01. 2016 года

	Наименование
	Муниципальные служащие (ед.)

	Администрация Курнаевского сельского поселения
	1

                   Фактические затраты на содержание органов местного самоуправления на 01.01.2016 г. составили 2056,8 тыс. руб.